
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Adam Mitrenga Vedoucí práce: Adam Viktorin 

    

Studijní program: Informační technologie 

Studijní obor/Specializace: Softwarové inženýrství 

Akademický rok: 2022/2023   

    

Téma diplomové práce: Detekce týmových synergií na základě individuálního herního stylu pro 

hru s fantasy prvky 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 5% shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Student zpracovával velmi aktuální téma analýzy hráčského rozhodování v multiplayer hrách. Jeho 

práce může do budoucna sloužit jak pro hráče samotné, tak i pro trenéry profesionálních týmů a 

proto hodnotím práci jako aktuální a velmi přínosnou. 

Práce staví na kvalitním základu, který rozšiřuje o element "fog of war" a analyzuje přínos tohoto 

rozšíření. Student v práci objektivně shrnuje důsledky rozšíření a i přes to, že původní predikční 

model nebyl překonán z pohledu přesnosti, je z mého pohledu práce přínosná pro následující 



 

výzkum v dané oblasti. Za zmínku stojí i netriviální způsob extrakce fog of war dat, který je 

přímým výstupem diplomové práce. 

Z pohledu nedostatků bych zmínil v jistých ohledech poměrně strohou teoretickou část a její 

členění. Celkově je však práce na velmi dobré úrovni a vzhledem k tomu, že angličtina není autorův 

primární jazyk, tak musím pochválit i výbornou úroveň jazykového zpracování. Práci tedy 

hodnotím stupněm B-velmi dobře a doporučuji k obhajobě. 

 

 

Datum  5. 9. 2023     Podpis vedoucího diplomové práce 


